
 

 

 

                                          

 

ТЯГИНСЬКИЙ ЗАКЛАД ПОВНОЇ ЗАГАЛЬНОЇ СЕРЕДНЬОЇ ОСВІТИ 

БЕРИСЛАВСЬКОЇ  РАЙОННОЇ  РАДИ ХЕРСОНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВІДДІЛ ОСВІТИ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ 

БЕРИСЛАВСЬКОЇ  РАЙОННОЇ  ДЕРЖАВНОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ 

74330, Херсонська область, Бериславський район,  

с. Тягинка, вул. Поштова, 5в тел. 46 – 2 – 40  

tyginskazosh@ukr.net 

 

НАКАЗ 

_______________________                                                                       № 

Про зарахування учнів  

до 1-го класу 2019-2020 н.р. 

 

На виконання Законів України «Про освіту», «Про загальну середню освіту», 

керуючись Порядком зарахування, відрахування та переведення учнів до державних та 

комунальних закладів освіти для здобуття повної загальної середньої освіти, затверджено 

наказом Міністерства освіти і науки України від 16.04.2018  №367 «Про затвердження 

Порядку зарахування, відрахування та переведення учнів до державних та комунальних 

закладів освіти для здобуття повної загальної середньої освіти», з метою забезпечення 

доступності здобуття загальної середньої освіти та організованого прийому дітей до 1-го 

класу Тягинського  закладу повної  загальної середньої освіти  у 2019 році 

  

НАКАЗУЮ: 

 

1. Зарахувати учнями 1-го класу: 

1) Завгородню Анастасію Георгіївну 

2) Зонюк Андрія Олександровича 

3) Кліщевого Павла Васильовича 

4) Колесніка Івана Валерійовича 

5) Коробейнікова Богдана Віталійовича 

6) Кривенко Марію Сергіївну 

7) Кряжевського Кирила Артемовича 

8) Кухаришина Іллю Володимировича 

9) Луковець Дарину Вадимівну 

10) Матієнко Владиславу Олександрівну 

11) Мірзоян Разміка Міройовича 

12) Мішукова Олександра Олексійовича 

13) Петренко Володимира Сергійовича 

14) Приходько Аріну Геннадіївну 

15) Сокол Антоніну Геннадіївну 

16) Шевчук Софію Миколаївну 

17) Штанько Кристину Артурівну 

18) Шулешко Костянтина Олександровича 

 

2. Класному керівнику 1 класу Медведчук Ріті Валентинівні оформити особові справи 

учнів. 



3. Секретарю закладу Половинці Тетяні Анатоліївні: 

3.1 внести прізвища учнів 1 класу до алфавітної книги за відповідною літерою; 

3.2 записати номер на особових справах відповідно до номера в алфавітній книзі. 

 

4. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

 

 

Директор                            В.М.Снєгірьов 

 


